por Ia adquisiciOn de sustrato (tierra micronizada y arena fina) de Ia EstaciOn 

- 
Decenio de las Personas con Discapacidad en el Peru 

Año de Ia ConsolidaciOn del Mar de Grau 

çuCA DL 

r 

Resolución Directoral N°0202-2016-INIA-04 

-3- 

Experimental Agraria Pichanaki, por el importe total de SI. 1,700.00 soles (MIL 
SETECIENTOS CON 00/1 00 SOLES). 

ARTICULO SEGUNDO.- AUTORIZAR el abono correspondiente a 
B favor de Ia EMPRESA DE MAQUINARIAS PERALTA S.A.C. con cargo a Ia meta 

01147 por Ia Fuente de Financiamiento de Recursos Directamente Recaudados. 

IN ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de Ia presente Resoluciôn,